Finanziato Ministero . .
dall'Unione europea % dell'Universita Italiadomani SAPIENZA
NextGenerationEU e della Ricerca DR R ek PR Eienza UNIVERSITA DI ROMA

PROT. 623

DEL 20/03/2025
CLASS. VI5
DISP. N. 144/2025

Progetto ECS 0000024 Rome Technopole — CUP B83C22002820006 a
valere sul PNRR Missione 4 Componente 2 Investimento 1.5 finanziato
dall’Unione europea — NextGenerationEU

BANDO DI CONCORSO DELLA FACOLTA’ DI ECONOMIA PER
L’ASSEGNAZIONE DI N. 18 BORSE DI STUDIO RISERVATE A STUDENTI E
STUDENTESSE ISCRITTI REGOLARMENTE NELL'A.A. 2024-25 A LAUREE
MAGISTRALI, COERENTI CON LE TEMATICHE DELL’ECOSISTEMA ROME

TECHNOPOLE
Il PRESIDE
VISTO lo Statuto dell’'Universita di Roma La Sapienza emanato con D.R. 3689 del
29.10.2012 e ss.mm.;
VISTA la Giunta di Facolta del 6 dicembre 2024 che, relativamente all’a.a. 2024/2025,

ha approvato I'attivazione della procedura selettiva per il conferimento di n. 18
borse di studio destinate agli studenti iscritti a Corsi di Laurea Magistrale e
Laurea Magistrale a ciclo unico menzionati;

VISTO il bando prot. 1573 n.347/2024 pubblicato in data 12/12/2024 per
'assegnazione di n.18 borse di studio riservate a studenti e studentesse iscritti
regolarmente all'a.a. 2024/2025 lauree magistrali coerenti con le tematiche
dell’ecosistema Rome Technopole;

VISTA la delibera N.18/2025 della Giunta di Facolta, seduta del 21 febbraio 2025 in cui
sono stati nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al gia
menzionato bando;

VISTO il verbale della commissione che si € riunita in data 10 marzo 2025 per la
valutazione delle domande pervenute al bando in oggetto;

DISPONE

Art. 1
Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di n. 18 Borse
di studio riservate a studenti e studentesse iscritti regolarmente nell’a.a.
2024/2025 a Lauree magistrali, coerenti con le tematiche dell’ecosistema
Rome Technopole, presso la Facolta di Economia.

Universita degli Studi di Roma “La Sapienza”

Facolta di Ingegneria dell’Informazione Informatica e Statistica
CF 80209930587 PI 02133771002

Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma




Pag 2

Art. 2

E approvata la seguente graduatoria finale di merito:

POSIZIONE | MATRICOLA| STATO Cds
1 2213540| IDONEO MANAGEMENT DELLE IMPRESE
2 1968869| IDONEO FINANZA E ASSICURAZIONI
3 2211368 IDONEO MANAGEMENT DELLE IMPRESE
4 1987568| IDONEO MANAGEMENT DELLE IMPRESE
5 1919000| IDONEO MANAGEMENT DELLE IMPRESE
6 1959953 | IDONEO FINANZA E ASSICURAZIONI
7 2006916 IDONEO FINANZA E ASSICURAZIONI
8 2146913| IDONEO MANAGEMENT DELLE IMPRESE
9 1964205| IDONEO FINANZA E ASSICURAZIONI
10 2199199 IDONEO MANAGEMENT DELLE IMPRESE
11 1968124| IDONEO FINANZA E ASSICURAZIONI
12 2169564 | IDONEO MANAGEMENT DELLE IMPRESE
13 2127081| IDONEO FINANZA E ASSICURAZIONI
14 1963143| IDONEO FINANZA E ASSICURAZIONI
15 1898527| IDONEO MANAGEMENT DELLE IMPRESE
16 1957932| IDONEO FINANZA E ASSICURAZIONI
17 2198122| IDONEO FINANZA E ASSICURAZIONI
18 2113600| IDONEO FINANZA E ASSICURAZIONI

La presente disposizione sara acquisita alla raccolta interna e reso pubblico
mediante pubblicazione sul sito web della Facolta di Economia e sul portale della

Trasparenza di Ateneo.

Fto Il Preside
prof. GIOVANNI DI BARTOLOMEO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93



	BANDO DI CONCORSO DELLA FACOLTA’ DI ECONOMIA PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 18 BORSE DI STUDIO RISERVATE A STUDENTI E STUDENTESSE ISCRITTI REGOLARMENTE NELL’A.A. 2024-25 A LAUREE MAGISTRALI, COERENTI CON LE TEMATICHE DELL’ECOSISTEMA ROME TECHNOPOLE
	Il PRESIDE
	VISTO lo Statuto dell’Università di Roma La Sapienza emanato con D.R. 3689 del 29.10.2012 e ss.mm.;
	VISTA la Giunta di Facoltà del 6 dicembre 2024 che, relativamente all’a.a. 2024/2025, ha approvato l’attivazione della procedura selettiva per il conferimento di n. 18 borse di studio destinate agli studenti iscritti a Corsi di Laurea Magistrale e Lau...
	VISTO il bando prot. 1573 n.347/2024 pubblicato in data 12/12/2024 per l’assegnazione di n.18 borse di studio riservate a studenti e studentesse iscritti regolarmente all’a.a. 2024/2025 lauree magistrali coerenti con le tematiche dell’ecosistema Rome ...
	VISTA                    la delibera N.18/2025 della Giunta di Facoltà, seduta del 21 febbraio 2025 in cui sono stati nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al già menzionato bando;
	VISTO il verbale della commissione che si è riunita in data 10 marzo 2025 per la valutazione delle domande pervenute al bando in oggetto;
	DISPONE
	Art. 1

